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KNORR 100% Soup Minestrone GemÃ¼sesuppe 4 x 2.5 KG

24.02.2016 - Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR 100% Soup Minestrone GemÃ¼sesuppe 4 x 2.5 ... 
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation KNORR 100% Soup Minestrone Gemüsesuppe 4 x 2.5 KG



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



3977 4000492062117 4000492562112



Beschreibung KNORR 100% Soup bietet Ihnen ein breites Sortiment - von klassischen bis internationalen Rezepturen aus fernen Ländern; für jeden Geschmack ist etwas dabei. Zeitgemäße, ausrezeptierte Rezepturen, zum Teil vegetarisch und fettarm, sind die optimale Lösung für Ihr Geschäft.



Zutaten Zutaten: Trinkwasser, 32 % Gemüse (Tomaten, Kartoffeln, Zucchini, Karotten, Bohnen, SELLERIE, Zwiebeln, grüner Gemüsepaprika), 5 % Tomatenmark, Stärke, 1,4 % Teigwaren (HARTWEIZENGRIESS, EIKLARPULVER), natives Olivenöl extra, Zucker, Speisesalz, Basilikum, Hefeextrakt, Aroma, Thymian, Säuerungsmittel (Citronensäure), Pfeffer. Sterilisiert.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



• • • • • • •



Fettarm Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei



Keine laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CHKennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG) Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (ODZ): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Süßungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.



Zutaten mit allergenem Potential • Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse • Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse • Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100ml enthalten



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



167 kJ



334 kJ



5%



Energie (Kilokalorien)



40 kcal



80 kcal



5%



Fett



1,5 g



3g



6%



0,2 g



0,4 g



3%



6g



12 g



6%



2,5 g



5g



7%



Ballaststoffe



0,8 g



1,5 g



6%



Eiweiß



1g



2g



5%



Salz



0,83 g



1,7 g



35 %



davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker



* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) ** 1 Portion = 200 ml (Verbrauchereinheit enthält 12 Portionen)



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Zubereitung Zubereitung: • Beutelinhalt im Topf unter gelegentlichem Umrühren • oder geschlossenen Beutel 30 Minuten im Kombi-Dämpfer bei 95°C (100%-Dampf ) • oder im Wasserbad auf mind. 75°C erhitzen. WICHTIGER HINWEIS: DAS PRODUKT IM GESCHLOSSENEN BEUTEL NICHT KOCHEN LASSEN.



Lagerhinweis Lagerungshinweise: Kühl und trocken lagern. Vor starkem Geruch und Lichteinfall schützen. Angebrochene Ware im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 72 Stunden verbrauchen.



Tipps Verfeinern Sie die Suppe mit der Vielfalt an Topping Produkten von Unilever Foodsolutions und steigern Sie somit die Attraktivität der Suppe. Topping Tipp: Rama Cremefine, Croûtons, Flädle, Croutinos, Fleisch- o. Hühnerfleischklößchen, Liaison du Chef, Worcester Soße, Brunch und viele frische Kräuter.



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



4000492062117



4000492562112



8722700966487



Maße L/H/B in mm



40 x 455 x 210



428 x 192 x 185



1200 x 1302 x 800



Volumen in M3



0.004



0.015



1.25



Gewicht (brutto) in kg



2.527



10.534



657.04



Gewicht (netto) in kg



2.5



10



600



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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KNORR 100% Soup Tandoori HÃ¼hnersuppe 4 x 2.5 KG 

di Modena (Weinessig, Traubenmost), Weissweinextrakt. Kann Spuren von Ei enthalten. Sterilisiert. Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Ohne MSG lt.
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KNORR Minestrone 6 x 1.2 KG 

100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 1300 kJ. 95 kJ. 100 kJ. 200 kJ. 2 %. Energie (Kilokalorien). 310 kcal.
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KNORR 100% Soup Indische Currysuppe 4 x 2.5 L 

LimettenblÃ¤tter, Fruktose, Zwieback (mit WEIZEN) Aromen (mit SELLERIE, SENF), Aceto Balsamico di Modena. (Weinessig, Traubenmost), Weissweinextrakt ...
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Knorr 100% Soup Hühnercreme Suppe 4 x 2.5 L 

Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, Karotten, 4,6% Hühnerfleisch, Lauch, SELLERIE, WEICHKÄSE mit Gewürzen, modifizierte Stärke,. Olivenöl, WEIZENMEHL ...
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Knorr 100% Soup Indische Currysuppe 4 x 2.5 L 

aufbewahren und innerhalb von 72 Stunden verbrauchen. Tipps. Verfeinern Sie die Suppe mit der Vielfalt an Topping Produkten von Unilever Foodsolutions und steigern Sie somit die Attraktivität der Suppe. Topping Tipp: Rama Cremefine, Croûtons, Flädle,
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Knorr 100% Soup Gulasch Suppe 4 x 2.5 L 

Aroma), 0,6 % Paprika, Hefeextrakt (mit GERSTE), Speisesalz, Zucker, Aroma (mit WEIZEN, GERSTE), Speisesalzersatz. (Kaliumchlorid), GewÃ¼rze, Fruktose ...
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Knorr 100% Soup Waldpilz Cremesuppe 4 x 2.5 L 

Zutaten: Trinkwasser, 6 % Pilze (Champignons, japanisches Stockschwämmchen, Butterpilze, Steinpilze, Pfifferlinge/. Eierschwammerl/ Eierschwämme), WEIZENMEHL, Stärke, Rapsöl, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, SAHNE/. OBERS, Speisesalz, BUTTERREI
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Knorr 100% Soup Tandoori HÃ¼hnersuppe 4 x 2.5 KG - Amazon Web ... 

06.10.2016 - EAN Code VS. 5000118053412. Beschreibung. KNORR 100% Soup bietet Ihnen ein breites Sortiment - von klassischen bis internationalen ...
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Knorr Pasta Gramigna 4 x 3 KG 

Artikelnummer 91244. EAN Code CU. 8712100513459. EAN Code VS. 8712100912443. Beschreibung. Gramigna Gabelspaghetti - sehr kurze, dünne Hohlnudeln - sind Teil unserer Collezione Italiana Range. In Italien hergestellt und aus Hartweizengriess überzeuge
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KNORR Braune Sauce 6 x 4 KG 

Energie (Kilojoule). 1529 kJ. 135 kJ. 149 kJ. 149 kJ. 2 %. Energie (Kilokalorien). 364 kcal. 32 kcal. 35 kcal. 35 kcal. 2 %. Fett. 8,4 g. 0,8 g. 0,8 g. 0,8 g. 1 %.
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KNORR Goldaugen-Rindsuppe 25 kg 

Bainmarie-stabil: kann stundenlang stehen, ohne nachzudunkeln. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 9000275710506. 9000275710506. 8712566360789. MaÃŸe L/H/B in mm. 560 x 265 x
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KNORR Parboiled Langkornreis Gladio 1 x 25 KG 

Kochgeschirr: Rondeau. Reis-Wasser-VerhÃ¤ltnis: 1:2. Temperatur: 200 Â°C. Kochzeit: 13 Min. Lagerhinweis. Trocken, dunkel und vor WÃ¤rme geschÃ¼tzt lagern. Tipps. Kocheigenschaften: sehr kÃ¶rnig, trocken, nicht klebend. VerwendungsmÃ¶glichkeiten: Tro
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Knorr Parboiled Risottoreis Loto 1 x 25 KG 

Kocheigenschaften: quillt stark, klebt, bindet, noch körnig, verkocht nicht und wird schneeweiss. Verwendungsmöglichkeiten: Risotto, Reissalate, Füllungen, ...
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Knorr Klare Fleischsuppe mit Suppengrün 1 x 25 KG 

Sofort lösliche Klare Fleischsuppe mit Suppengrün. Zutaten. Zutaten: jodiertes Speisesalz, Zucker, Maltodextrin, Palmöl, Aroma, Hefeextrakt, Rindfleischextrakt, ...
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Knorr Aromat Universal WÃ¼rzmittel 1 x 25 KG 

Aromat Universal zum WÃ¼rzen und Verfeinern Ihrer Gerichte. Zutaten. Zutaten: jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Hefeextrakt, Zwiebelpulver, PalmÃ¶l, Speisesalz, GewÃ¼rze, Knoblauch,. Butterpilzpulver, LorbeerblÃ¤tter. Kann Spuren von Gluten, Milch,
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Knorr Parboiled Langkornreis Gladio 1 x 25 KG 

Produktinformationen. Seite 2. Â© 2017 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 04.05.2017. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100g zubereitet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 1501 kJ
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Knorr Tomatino Tomatensauce passiert Beutel 4 x 3 KG 

effet dans le produit fini prÃ©parÃ©, autrement dit sans aucune obligation de ... Ã  potentiel allergÃ¨ne soumis Ã  une obligation de dÃ©claration conformÃ©ment au.
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Knorr Kartoffelflocken für Püree und Teig 1 x 4 KG 

06.03.2017 - Kann Spuren von Gluten, Milch und Ei enthalten. • In Deutschland: Keine ... kein Verarbeiten von heißer Kartoffelmasse für Teig. Gebinde- und ...
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Knorr EiernÃ¼deli 4 x 3 KG 

180 x 70 x 302. 302 x 288 x 182. 1200 x 1008 x 800. Volumen in M3. 0.004. 0.016. 0.968. Gewicht (brutto) in kg. 3.025. 12.34. 543.28. Gewicht (netto) in kg. 3. 12.
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Knorr Pasta Penne Rigate 4 x 3 KG 

2017 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 28.10.2017. Beschreibung. Penne Rigate - schräg abgeschnittene, geriffelte Röhrennudeln – sind Teil unserer Collezione Italiana Range. In Italien hergestellt un
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Knorr Pasta Penne Rigate Tricolore 4 x 3 KG 

Beschreibung. Penne Rigate Tricolore - dreifarbige, schrÃ¤g abgeschnittene RÃ¶hren - sind Teil unserer Collezione Italiana Range. In Italien hergestellt und aus ...
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Knorr Collezione Italiana Spaghetti kochstabil 4 x 3 KG 

Spaghetti - Lang bis extralange Nudeln - sind Teil unserer Collezione ... aus Hartweizengriess und Eiklar Ã¼berzeugen sie durch hÃ¶chste Bain-Marie StabilitÃ¤t,.










 


[image: alt]





Knorr Pasta Penne Rigate kochstabil 4 x 3 KG 

In Italien hergestellt und aus Hartweizengriess und Eiklar Ã¼berzeugen sie durch hÃ¶chste Bain-Marie StabilitÃ¤t,. AuthentizitÃ¤t und beste QualitÃ¤t. Zutaten. Zutaten:.
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KNORR Cannelloni alla Carne 1 x 4 KG 

25.02.2016. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro Portion. %* pro Portion. Energie (Kilojoule). 750 kJ. 1125 kJ. 13 %. Energie (Kilokalorien). 180 kcal. 270 kcal.
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